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r{3 MyHnrlr{na.nrnofi Aorroeoft KHr,rr[ MyHr4rlr,rnaJrbHoro o6pasonannx <fopo4 Mafiron>

no cocro.f,Huro na <<01> 2019r.
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o6ssarerscrBa rro

AOTOBOpy

flprueuarme

Myttptuunanrnufi BHyrpeHHpIfi ,{om
I ) vrynuqunaJrbHble IIeHHbIe

6vuaru
2) 6rc4xernue
KpeAr,rrbr or Apyrrx
6ro.{xeron 6rolxetnofi
crrcreMbr Poccraficroft
(De4epaquu

Bcero:

24 952 r07,62

24 952 t07,62

49 904 215,2r

99 808 430,47

99 808 430,47

99 808 430,47
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499 042152,33

29.11.2019r

30.11.2020r.

30.11.2021r,

30.11.2022r,

30.11.2023r,
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28.11.2025r
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BCero:

28 000 000,00

28 000 000,00

200 000 000,00

200 000 000,00

456 000 000,00
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18.06.2020r

23.09.2020r.
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4)r"ryHr.rqun aJIbHbIe rap aHTLII4 0,00 HCT

Irlroro MyHHULI[aJIurrrfr
BHyrpeHHLIft Aonr:

955 042152,33 HET

Myurqunanrnrni sHeilHLIft Aonr
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955042152,33 HET
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